
gültig ab 24.06.2024

Linie 5959 ZOB - Stadtpark

Montag - Freitag

t t t N N N R R R

ZOB-Bussteig 2............. 6.53 7.38 8.23 10.32 11.32 12.32 15.18 16.18 17.18

Maybachstraße .............. 6.55 7.40 8.25 10.34 11.34 12.34 15.20 16.20 17.20

Halberst. Str./Leipz. Str. 6.58 7.43 8.28 10.37 11.37 12.37 15.23 16.23 17.23

Humboldstr./Ersatzh....... 6.59 7.44 8.29 10.38 11.38 12.38 15.24 16.24 17.24

Planckstraße .................. 7.00 7.45 8.30 10.39 11.39 12.39 15.25 16.25 17.25

Hammersteinweg ........... 7.01 7.46 8.31 10.40 11.40 12.40 15.26 16.26 17.26

Stadthalle ....................... 7.03 7.48 8.33 10.42 11.42 12.42 15.28 16.28 17.28

MDR-Funkhaus .............. 7.05 7.50 8.35 10.44 11.44 12.44 15.30 16.30 17.30

Stadtparkstraße.............. 7.06 7.51 8.36 10.45 11.45 12.45 15.31 16.31 17.31

Sonnabend

N N N N N N N N N N

ZOB-Bussteig 2............. 12.08 12.53 13.38 14.23 15.08 15.53 16.38 17.23 18.08 18.53

Maybachstraße .............. 12.10 12.55 13.40 14.25 15.10 15.55 16.40 17.25 18.10 18.55

Halberst. Str./Leipz. Str. 12.13 12.58 13.43 14.28 15.13 15.58 16.43 17.28 18.13 18.58

Humboldstr./Ersatzh....... 12.14 12.59 13.44 14.29 15.14 15.59 16.44 17.29 18.14 18.59

Planckstraße .................. 12.15 13.00 13.45 14.30 15.15 16.00 16.45 17.30 18.15 19.00

Hammersteinweg ........... 12.16 13.01 13.46 14.31 15.16 16.01 16.46 17.31 18.16 19.01

Stadthalle ....................... 12.18 13.03 13.48 14.33 15.18 16.03 16.48 17.33 18.18 19.03

MDR-Funkhaus .............. 12.20 13.05 13.50 14.35 15.20 16.05 16.50 17.35 18.20 19.05

Stadtparkstraße.............. 12.21 13.06 13.51 14.36 15.21 16.06 16.51 17.36 18.21 19.06

Sonntag

N N N N N N N N N N

ZOB-Bussteig 2............. 12.08 12.53 13.38 14.23 15.08 15.53 16.38 17.23 18.08 18.53

Maybachstraße .............. 12.10 12.55 13.40 14.25 15.10 15.55 16.40 17.25 18.10 18.55

Halberst. Str./Leipz. Str. 12.13 12.58 13.43 14.28 15.13 15.58 16.43 17.28 18.13 18.58

Humboldstr./Ersatzh....... 12.14 12.59 13.44 14.29 15.14 15.59 16.44 17.29 18.14 18.59

Planckstraße .................. 12.15 13.00 13.45 14.30 15.15 16.00 16.45 17.30 18.15 19.00

Hammersteinweg ........... 12.16 13.01 13.46 14.31 15.16 16.01 16.46 17.31 18.16 19.01

Stadthalle ....................... 12.18 13.03 13.48 14.33 15.18 16.03 16.48 17.33 18.18 19.03

MDR-Funkhaus .............. 12.20 13.05 13.50 14.35 15.20 16.05 16.50 17.35 18.20 19.05

Stadtparkstraße.............. 12.21 13.06 13.51 14.36 15.21 16.06 16.51 17.36 18.21 19.06

t RUFBUS - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter (0391) 548 1212

N verkehrt von Karfreitag bis 03. Oktober R verkehrt ab 04. Oktober bis Gründonnerstag
als Rufbus - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter 0391 / 548 12 12

Fahrplan MD242 Gültig ab ab 24.06.2024 Erstellt : 19.06.24 – 12:13:53 Seite : 1



gültig ab 24.06.2024

Linie 5959 Stadtpark - ZOB

Montag - Freitag

t t N N N R R R

Stadtparkstraße.............. 7.08 7.53 10.48 11.48 12.48 15.33 16.33 17.33

MDR-Funkhaus .............. 7.09 7.54 10.49 11.49 12.49 15.34 16.34 17.34

Stadthalle ....................... 7.11 7.56 10.51 11.51 12.51 15.36 16.36 17.36

Hammersteinweg ........... 7.13 7.58 10.53 11.53 12.53 15.38 16.38 17.38

Planckstraße .................. 7.14 7.59 10.54 11.54 12.54 15.39 16.39 17.39

Humboldstr./Ersatzh....... 7.15 8.00 10.55 11.55 12.55 15.40 16.40 17.40

Halberst. Str./Leipz. Str. 7.16 8.01 10.56 11.56 12.56 15.41 16.41 17.41

Maybachstraße .............. 7.19 8.04 10.59 11.59 12.59 15.44 16.44 17.44

ZOB-Ankunftshaltestelle 7.21 8.06 11.01 12.01 13.01 15.46 16.46 17.46

Sonnabend

N N N N N N N N N N

Stadtparkstraße.............. 12.22 13.07 13.52 14.37 15.22 16.07 16.52 17.37 18.22 19.07

MDR-Funkhaus .............. 12.23 13.08 13.53 14.38 15.23 16.08 16.53 17.38 18.23 19.08

Stadthalle ....................... 12.25 13.10 13.55 14.40 15.25 16.10 16.55 17.40 18.25 19.10

Hammersteinweg ........... 12.27 13.12 13.57 14.42 15.27 16.12 16.57 17.42 18.27 19.12

Planckstraße .................. 12.28 13.13 13.58 14.43 15.28 16.13 16.58 17.43 18.28 19.13

Humboldstr./Ersatzh....... 12.29 13.14 13.59 14.44 15.29 16.14 16.59 17.44 18.29 19.14

Halberst. Str./Leipz. Str. 12.30 13.15 14.00 14.45 15.30 16.15 17.00 17.45 18.30 19.15

Maybachstraße .............. 12.33 13.18 14.03 14.48 15.33 16.18 17.03 17.48 18.33 19.18

ZOB-Ankunftshaltestelle 12.35 13.20 14.05 14.50 15.35 16.20 17.05 17.50 18.35 19.20

Sonntag

N N N N N N N N N N

Stadtparkstraße.............. 12.22 13.07 13.52 14.37 15.22 16.07 16.52 17.37 18.22 19.07

MDR-Funkhaus .............. 12.23 13.08 13.53 14.38 15.23 16.08 16.53 17.38 18.23 19.08

Stadthalle ....................... 12.25 13.10 13.55 14.40 15.25 16.10 16.55 17.40 18.25 19.10

Hammersteinweg ........... 12.27 13.12 13.57 14.42 15.27 16.12 16.57 17.42 18.27 19.12

Planckstraße .................. 12.28 13.13 13.58 14.43 15.28 16.13 16.58 17.43 18.28 19.13

Humboldstr./Ersatzh....... 12.29 13.14 13.59 14.44 15.29 16.14 16.59 17.44 18.29 19.14

Halberst. Str./Leipz. Str. 12.30 13.15 14.00 14.45 15.30 16.15 17.00 17.45 18.30 19.15

Maybachstraße .............. 12.33 13.18 14.03 14.48 15.33 16.18 17.03 17.48 18.33 19.18

ZOB-Ankunftshaltestelle 12.35 13.20 14.05 14.50 15.35 16.20 17.05 17.50 18.35 19.20

t RUFBUS - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter (0391) 548 1212

N verkehrt von Karfreitag bis 03. Oktober R verkehrt ab 04. Oktober bis Gründonnerstag
als Rufbus - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter 0391 / 548 12 12

Fahrplan MD242 Gültig ab ab 24.06.2024 Erstellt : 19.06.24 – 12:13:53 Seite : 2


